

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน โครงกาซ่อมแซมถนน (ถนนสายซอย อบต.หลังเก่า)

ปริมาณงาน 1. รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.) ปริมาณ 60 ตารางเมตร

2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณ 60.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลน้ำก้า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ ตามแบบ (เทศบาลตำบลน้ำก้ากำหนด)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 ตำบลน้ำก้า อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

คำนวณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำก้า วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 ราคา : หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	60.00	70.00	4,200.00	1.4054	98.38	5,902.68
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	60.00	368.09	22,085.40	1.4054	517.31	31,038.82
เงื่อนไข								
รวมค่างานต้นทุน				26,285.40		รวม		36,941.50
คิดเป็นราคากลาง								36,941.50
หมายเหตุ	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 2 นครพนม			ตร.ม. ละ	615.69	ตัวอักษร(สามหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)		

- คำสั่งเลขที่ 475/2566 ลงวันที่ 11 กันยายน 2566 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิชัย บุญรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจุฑามารณ์ กลั่นอักษิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(เห็นชอบ)

(นายสิทธิพงษ์ แก้วภูมิแท้)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลน้ำก้า

(อนุมัติ)

(นายทองสอน ระทะนาม)

นายกเทศมนตรีตำบลน้ำก้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนน (ถนนสายซอย อบต.หลังเก่า) หมู่ที่ ๑๐ บ้านน้ำก่ำเหนือ
๒. อำเภอธำพูน จังหวัดนครพนม
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำก่ำ
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ปริมาณงาน ๑. รื้อถนนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา ๑๕ ซม.) ปริมาณ ๖๐ ตารางเมตร ๒. งานผิวทาง

คอนกรีตเสริมเหล็กปริมาณ ๖๐ ตารางเมตร

๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๖,๙๔๑.๕๐ บาท

๗. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้

๗.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗.๒.

๗.๓.

๗.๔.

๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๘.๑. นายวิชัย บุญรักษา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๘.๒. นายธีรวัฒน์ กาสรูญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๘.๓. นางสาวจุฬารัตน์ กลั่นอภัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิชัย บุญรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ กาสรูญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวจุฬารัตน์ กลั่นอภัย)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน